DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOREAMENTO NO AÇUDE
BODOCONGÓ/PB: SUBSÍDIOS PARA SUCESSÃO ECOLÓGICA E SEU
DESAPARECIMENTO? de autoria de RAYANE REINALDO SANTIAGO, VITÓRIA DE
ANDRADE FREIRE, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100471

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100471